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Sinudafen, wspiera układ oddechowy, zatoki, 50 kapsułek
 

Cena: 12,90 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 kaps.

Postać kaps.

Producent NORD FARM SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Sinudafen, wspiera układ oddechowy, zatoki, 50 kapsułek

Sinudafen - to suplement diety, który zawiera kompleks naturalnych składników roślinnych wspierających układ oddechowy i odporność.
Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

SKŁADNIKI

Substancja wypełniająca (celuloza), żelatyna, ekstrakt z kwiatów bzu czarnego Sambucus nigra, ekstrakt z kwiatów dziewanny
Verbascum L., ekstrakt z ziela werbeny Verbena officinalis, ekstrakt z kwiatów lipy Tilia vulgaris, ekstrakt z liści Andrographis paniculata
zawierający 98% andrografolidów, substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), ekstrakt z liści mięty
pieprzowej Mentha piperita, barwniki (dwutlenek tytanu, tlenek żelaza, indygotyna, błękit patentowy V).

  Skłądnik, 1 kapsułka, 2 kapsułki
  Ekstrakt z kwiatów bzu czarnego, 55 mg, 110 mg
  Ekstrakt z kwiatów dziewanny, 55 mg, 110 mg
  Ekstrakt z ziela werbeny, 50 mg, 100 mg
  Ekstrakt z kwiatów lipy, 15 mg, 30 mg
  Ekstrakt z liści Andrographis paniculata, w tym:, 15 mg, 30 mg
  98% andrografolidów, 14,7 mg, 29,4 mg
  Ekstrakt z liści mięty pieprzowej, 10 mg, 20 mg

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Kwiaty bzu czarnego, dziewanny, lipy, werbeny, mięty pieprzowej i Andrographis paniculata - wpływają na górne drogi oddechowe.

Kwiaty bzu czarnego, dziewanny, lipy, werbeny i Andrographis paniculata - wspomagają odporność.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dorośli: 1-2 kapsułki dziennie, po posiłku.
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OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Preparat nie powinien być stosowany prze kobiety w ciąży i karmiące piersią. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek
ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

PRODUCENT

NORD FARM

Łąkowa 7a

Łódź
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